



Městský úřad Český Brod

Odbor vnitřních věcí

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

VAŠE ZNAČKA 446/2023

ČÍSLO SPISU S- MUCB 54336/2023

ČÍSLO JEDNACÍ MUCB 54961/2023

VYŘIZUJE

TELEFON

EMAIL

DATUM 9.10.2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Český Brod, odbor vnitřních věcí, jako povinný subjekt, obdržel dne 6.12.2023 pod č.j. MUCB 54336/2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), v níž se domáháte poskytnutí níže uvedených informací:

Jakých přestupků, tj. přestupků na úseku (dopravy, obrany, životního prostředí, požární ochrany, podnikání, myslivosti, týrání zvířat apod.) se týká městem Český Brod fakturovaných přijatých oznámení přestupku, o nichž rozhodne orgán města Český Brod a k jejichž projednání by byla příslušná obec Tismice, a to za jednotlivá čtvrtletí roku 2023.

Žádám o sdělení strukturované takto:

- Celkový fakturovaný počet přestupků za rok 2023
- Z toho v 1. čtvrtletí na úseku... fakturováno x přestupků, atd.
- Z toho ve 2. čtvrtletí na úseku... fakturováno x přestupků, atd.
- Z toho ve 3. čtvrtletí na úseku... fakturováno x přestupků, atd.

K této žádosti vám poskytujeme tyto informace:

Celkový fakturovaný počet přestupků za rok 2023: sedm přestupků

- 1. čtvrtletí roku 2023: fakturován jeden přestupek na úseku přestupků proti občanskému soužití (podle zákona č. 251/2016 Sb.)
- 2. čtvrtletí roku 2023: nefakturován žádný přestupek
- 3. čtvrtletí roku 2023: fakturováno šest přestupků na úseku přestupků proti občanskému soužití (podle zákona č. 251/2016 Sb.).
-

S pozdravem

